
Sparreholm i Sörmland, adventstid 2023 
 
Medlemmar i Släktföreningen J.J.B. Sjöstrand 
 
 
 
Vi hoppas att 2023 hittills varit ännu ett bra år för alla medlemmar. Vintermörkret ligger 
tungt över oss men om några veckor vänder det mot en härlig senvinter och vår, var så 
säkra! 
 
Medlemsavgiften för 2024 är 200 kr för alla medlemmar och medlemskapet gäller alla 
över 20 år med egen adress.  
  
Medlemsavgiften betalas till bankgiro 5792-9366 före 31/12 2023. Ange namn på vilka 
personer avgiften avser. Har du ändrat e-post eller har någon ändring skett i din 
släktgren? Skicka i så fall information om ändringar till föreningens sekreterare, Kristina 
Sjöstrand e-post kristina.sjostrand@hotmail.com. 
 
Som nämndes i förra årets medlemsbrev så kommer 2025 års släktmöte, det 23:e i 
ordningen, att hållas i Barnarp under första helgen i September där faktiskt det första 
släktmötet hölls 1959. Möten har varit där även 1984 och 2001. Nu fjärde gången på 
plats i Barnarp alltså. Barnarp kan ju anses vara föreningens ”vagga” då det var där som 
J.J.B var kyrkoherde 1903-1929 och de yngsta 6 av de 16 syskonen föddes där. 
 
SLÄKO med Carolina Lorenzatti som sammankallande har redan tagit fram boende åt oss 
som preliminärt blir på Spånhults Herrgård, 7 km från centrala Jönköping. God mat och 
logi i lugn och trevlig miljö utlovas. Inriktningen på 2025 års möte blir att lägga mycket 
fokus på att nu levande släktingar ska få tid att träffas och umgås enligt Carolina.     
 
Som vanligt vill vi tipsa om hemsidan JJBS.se för att där ta del av nyheter och förstås 
massor av information och intressant läsning om tider som varit i form av bl.a 
syskonberättelser. Även FaceBook sidan ”Släkten JJB Sjöstrand” innehåller information 
kring föreningen och ger möjlighet till närmare kontakt med släktingar. Sök upp och gå 
med i gruppen om du inte redan gjort det! 
 
 
 
 
Bästa släkthälsningar, 
 
 
Leif Bjernefalk leif.bjernefalk@telia.com  
Kassör 
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